ATO TRT GP Nº 322/2010

João Pessoa, 21 de dezembro de 2010.

            O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA

13ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, regimentais, e em conformidade com o

constante nos autos do Protocolo TRT nº 26775/2010,

            RESOLVE

            Designar os Juízes JOSÉ ARTUR DA SILVA TORRES e LINDINALDO SILVA

MARINHO, e os servidores PAULO ROBERTO FERNANDES DE ALBUQUERQUE, Técnico

Judiciário, Classe "C", Padrão 15 e LUCIANO ARAÚJO, Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão

15, para, sob a presidência do primeiro, compor a Comissão Especial para apuração dos fatos

narrados pelo Assessor de Gestão Estratégica deste Tribunal, constantes no Protocolo TRT nº

26775/2010.

            Dê-se ciência.

            Publique-se no DA_e.

EDVALDO DE ANDRADE

Desembargador Presidente